Salzburg

Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang  StNr Name

Bambini 6 (weiblich, 2019)
1 66  WIMMER Greta

Bambini 6 (mannlich, 2019)

1 67  SCHMID Josef
2 1 GUSSNIG BONETTI Dario

Bambini 7 (weiblich, 2018)

1 11 PASCAN-BALAN Alexandra Yvone
2 7  WOLF-SCHOBER Aisha

3 6  JESERZNIK Annabell

4 10 BRUCKNER Sarah

5 3 SCHMID Sofie

6 8  HITZL Valentina

7 2  VOGL-MOSER Valentina

8 4  NEUMAYR Leonie

9 5 PFEIFENBERGER Mathilda

Bambini 7 (mannlich, 2018)

13 HUBER Tobias

70  HEIDOLT Philipp

15 SEELEITNER Felix

14  BUSEK Fabian

76  HAGENAUER Frederik
16  EINSIEDLER Tobias
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Kinder 8 (weiblich, 2017)

1 25 TIEFENBACHER Luisa

20 DICHELBERGER Johanna
21  STADLHOFER Lisa

22 CSAR Matilda

23  DADEMASCH Marie

65 WIMMER Marla

24 STOGER Hannah
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Auswertung: Skiklub schlotterer Hallein
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 20.7.0 - Lizenz 4016

ASVOE Ski Champion 2025 Diirrnberg

Ges.Zeit

55,62

36,71
37,59

36,10
37,46
43,46
48,42
49,13
52,41
1:02,79
1:04,87
1:12,53

34,22
42,53
47,03
54,40
1:00,87
1:18,73

38,50
41,14
42,29
44,42
44,48
44,98
55,77

, 19.01.2025
Diff.

0,00

0,00
0,88

0,00
1,36
7,36
12,32
13,03
16,31
26,69
28,77
36,43

0,00
8,31
12,81
20,18
26,65
44,51

0,00
2,64
3,79
5,92
5,98
6,48
17,27
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Salzburg

Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang

StNr

Name

Kinder 8 (mannlich, 2017)

-
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19
28
32
27
30
26
64
31
29

GUSSNIG BONETTI Enea
HUBER Fabian

PLAINER Anton

REHRL Leonhard
POHACKER Rufus
BRUCKNER Felix
WINKLER Christoph
WIEDNER Richard
GOTZINGER Adrian

Kinder 9 (weiblich, 2016)

1

oo AW

36
39
40
37
35
34

WEISSENBACHER Laura
SCHMALZMAIER Marlies
WOLF-SCHOBER Finja
JESERZNIK Laeticia
PFISTERER Klara
PETER-LAUREYNS Fenna

Kinder 9 (mannlich, 2016)

1

2
3
4

44
45
4
75

WALLMANN Alexander
HUBER Julius
MOHRLE Vinzent
NEUGEBAUER Maja

Kinder 10 (weiblich, 2015)

1
2
3

46
69
47

WALLMANN Katharina
SCHMID Johanna
EINSIEDLER Maria
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2017
2017
2017
2017
2017
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2017
2017
2017

2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016

2015
2015
2015

Auswertung: Skiklub schlotterer Hallein

ASVOE Ski Champion 2025 Diirrnberg

Ges.Zeit

30,45
33,56
35,59
36,74
37,39
40,94
41,23
46,34
47,85

34,28
35,89
36,06
36,28
39,13
41,94

35,76
36,41
37,97
41,25

29,76
30,80
38,94

, 19.01.2025
Diff.

0,00
3,11
5,14
6,29
6,94
10,49
10,78
15,89
17,40

0,00
1,61
1,78
2,00
4,85
7,66

0,00
0,65
2,21
5,49

0,00
1,04
9,18

Seite 2 von 3



Salzburg

Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang  StNr Name

Kinder 10 (mannlich, 2015)
1 74  ZIEGLER Eduard
2 52 DUBSKY Elias
3 53  SCHMID Lukas
4 51  PLAINER Alexander
5 71 HOFER Ben
6 50 LUGSTEIN Paul
7 48 GOLLACKER Leopold

Kinder 11 (weiblich, 2014)

1 55 WEISSENBACHER Sofie
2 54  HITZL Magdalena

Kinder 11 (mannlich, 2014)

1 68  SCHMID Rudolf
2 56 BRECHELMACHER Leon

Kinder 12 (weiblich, 2013)
1 73  ZIEGLER Franziska

Kinder 12 (mannlich, 2013)

1 61 HERRGSELL Noah

2 62 HIRNSPERGER Elias

3 63  PUTZ Felix

4 60 PFEIFENBERGER Florian
5 59  EINSIEDLER Jonas
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2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2014
2014

2014
2014

2013

2013
2013
2013
2013
2013

Auswertung: Skiklub schlotterer Hallein

ASVOE Ski Champion 2025 Diirrnberg

Ges.Zeit

28,18
31,32
33,79
34,20
35,40
41,18
49,18

32,74
39,17

28,17
36,65

27,19

26,99
27,16
27,34
35,18
38,68

, 19.01.2025
Diff.

0,00
3,14
5,61
6,02
7,22
13,00
21,00

0,00
6,43

0,00
8,48

0,00

0,00
0,17
0,35
8,19
11,69
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